
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/227/12 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 5 grudnia 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga ta stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 tekst jedn. z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 tekst jedn. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/213/12 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 1 października 2012r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga ta stanowić będzie  pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych 

ulg w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) zachodzi ważny interes dłużnika lub interes publiczny”. 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Należności mogą być umarzane na wniosek dłużnika w całości lub części, w szczególności gdy:  

1) sąd umorzył postępowanie upadłościowe lub oddalił wniosek o ogłoszenie upadłości dłużnika; 

2) należności nie ściągnięto w toku zakończonego postępowania upadłościowego lub likwidacyjnego; 

3) ściągnięcie należności zagraża ważnym interesom dłużnika, a przeprowadzone postępowanie 

wyjaśniające wykaże, że za umorzeniem przemawia interes publiczny, szczególne względy społeczne albo 

gospodarcze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Miechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 2742


		2012-12-14T12:25:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




